
ZARZĄDZENIE NR 248/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 11 lutego 2005 r.

w sprawie udzielenia w I kwartale 2005 roku dotacji miejskim instytucjom kultury
na wsparcie realizacji dodatkowych zadań w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa 
kulturowego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
Udziela się w I kwartale 2005 roku dotacji miejskim instytucjom kultury na wsparcie 
realizacji dodatkowych zadań w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, 
z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów realizacji tych zadań według załącznika 
do niniejszego zarządzenia, polecając Wydziałowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Urzędu Miasta Krakowa obsługę merytoryczno – finansową.

§ 2
Środki finansowe w kwocie ogółem 250 400 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
czterysta złotych) na realizację wydatków, o których mowa w załączniku do niniejszego
zarządzenia, znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa na rok 2005: Dz. 921, Rozdz. 92105, § 

4300 - zad. nr 9 GWSMK - nazwa zadania: „Mecenat Kulturalny Miasta Krakowa. Dotacje i 
zakup usług”.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /





Załącznik
do zarządzenia Nr 248/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 11 lutego 2005 r.

Wykaz dodatkowych zadań publicznych w dziedzinie kultury oraz ochrony 
dziedzictwa kulturowego 

i realizujących je miejskich instytucji kultury, którym udziela się dotacji w 
celu wykonania tych zadań.

Lp. Nazwa zadania Nazwa miejskiej 
instytucji kultury

Zakres rzeczowy 
zadania Kwota dotacji 

1 Koncerty Wielkopostne Dom Kultury 
„Podgórze”

Dwa koncerty przygotowane 
przez Krakowski Zespół
Kameralny oraz Kwartet 

Jagielloński prezentowane 
w Wielkim Tygodniu.

3 000 zł

2
„Teatr na Wrzosach” -
prezentacja spektakli w 
Kinoteatrze „Wrzos”

Dom Kultury 
„Podgórze”

Prezentacja sześciu 
premierowych spektakli. 6 000 zł

3 Pomarańczowy Przegląd 
Filmowy

Dom Kultury 
„Podgórze”

Zorganizowanie pokazu 
filmów wyróżnionych na PFF 

2004, wyświetlanie 
nagrodzonych filmów, 

przegląd filmów nowych, 
wręczenie nagród.

4 900 zł

4 „Świat z bliska - polscy 
odkrywcy”

Centrum Kultury 
„Dworek 

Białoprądnicki”

Spotkania z członkami 
polskiego klubu The Explorers 
Club. W I kwartale będzie to

p. Agata Maria Olech.

10 000 zł

5

XI Dni Norwidowskie w 
Krakowie - „Dobro, prawda i 

piękno w wierszach 
Norwida”

Ośrodek Kultury im. 
C.K.Norwida

Sesja naukowa, finał
konkursów norwidowskich, 

otwarcie wystawy kopii 
unikalnych rysunków 

Norwida, premiera spektaklu 
w wykonaniu licealistów i 

studentów PWST.

10 000 zł



Lp. Nazwa zadania Nazwa miejskiej 
instytucji kultury

Zakres rzeczowy 
zadania Kwota dotacji 

6 Autorskie Pismo Młodych 
„Makulatura”

Ośrodek Kultury im. 
C.K.Norwida

Wydanie 31 numeru 
czasopisma w całości 

redagowanego przez młodzież
szkół średnich i studentów, 
ukazującego się od 1993 r.

2 000 zł

7

„Piękne głosy...” - cykl 
comiesięcznych spotkań ze 

śpiewakami opery i 
filharmonii

Ośrodek Kultury im. 
C.K.Norwida

W I kwartale będzie to 
realizacja spotkań z 

Ryszardem Karczykowskim, 
Joanną Woś oraz laureatami 

konkursu im. Ady Sari. 

5 000 zł

8 Krakowska Książka 
Miesiąca

Śródmiejski Ośrodek 
Kultury

Konkurs na najlepszą książkę
krakowskiego autora lub 

wydaną przez krakowskie 
wydawnictwo.

24 000 zł

9 Ludzie estrady Śródmiejski Ośrodek 
Kultury

Cykl spotkań z wybitnymi 
artystami polskiej estrady. 

Prowadzenie Nina 
Repetowska.

5 000 zł

10 Jubileusz 30-lecia klubu 
„Kazimierz”

Śródmiejski Ośrodek 
Kultury

Realizacja okolicznościowego 
spektaklu teatralnego, wydanie 

druków okolicznościowych 
promujących działalność

Klubu.

1 500 zł

11 Festiwal teatrów dla dzieci 
Kraków'2005

Nowohuckie Centrum 
Kultury

Konkurs na najciekawszy 
spektakl teatralny dla dzieci. 15 000 zł

12
Współpraca z 

Gemeinschaftshaus 
Nürnberg - Langwasser

Nowohuckie Centrum 
Kultury

Wystawy: plastyczna, dwie 
fotograficzne, malarska, dwa 

koncerty zespołów oraz 
organizacja promocyjnego 

stoiska

14 000 zł

13
Krakowska Dekada 

Fotografii 2005 „Punkt 
Widzenia. Fotografia Ciała”

Muzeum Historii 
Fotografii

Zorganizowanie wystaw 
fotograficznych, sesji, 
warsztatów, spotkań, 

konkursów oraz 
opublikowanie wydawnictw 
promocyjnych (informator, 

katalog).

20 000 zł



Lp. Nazwa zadania Nazwa miejskiej 
instytucji kultury

Zakres rzeczowy 
zadania Kwota dotacji 

14

Publikacja: Andrzej 
Kostołowski. Sztuka i jej 

meta-.Wybrane teksty z lat 
1968-2003

Galeria Sztuki 
Współczesnej 

BUNKIER SZTUKI

Książka będzie zawierać 50 
tekstów krytycznych. 5 000 zł

15 Klub Bunkra Sztuki
Galeria Sztuki 
Współczesnej 

BUNKIER SZTUKI

Spotkania z artystami, 
grupami i instytucjami 
artystycznymi - poza 

wystawiennicze wydarzenia 
odbywające się w Galerii.

5 000 zł

16

Wydanie katalogu 
„Z pracowni naszych 

artystów. Najnowsza sztuka 
krakowska. Część II

Muzeum Historyczne 
Miasta Krakowa

Katalog zbiorczy wystaw 
współczesnych artystów 
krakowskich, które były 
realizowane w Wieży 

Ratuszowej w latach 1999-
2004. Kontynuacja katalogu 

wydanego w 1999 r.

10 000 zł

17

Przygotowanie materiałów 
fotograficznych do albumu 

wystawy „Nowa Huta 
w fotografii Henryka 
Hermanowicza” oraz 

materiałów do prezentacji 
multimedialnej towarzyszącej 

wystawie.

Muzeum Historyczne 
Miasta Krakowa

Katalog do wystawy oraz 
prezentacja multimedialna. 10 000 zł

18 II Festiwal 
Misteria Paschalia

Krakowskie Biuro 
Festiwalowe

Koncerty w okresie Wielkiego 
Tygodnia z udziałem 

wykonawców z zagranicy. 
Widowisko na płycie Rynku 

Głównego.

100 000 zł

250 400 zł


